
UCHWAŁA Nr XIII/93/11 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 27 grudnia 2011 r. 
 
 
w sprawie   wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych  stanowiących 
własność  Gminy Ryjewo  na nieruchomość gruntową stanowiącą własność Powiatu 
Kwidzyńskiego położonych w Barcicach. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz zgodnie z art. 
13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: 
Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 późn. zmianami)  Rada Gminy Ryjewo uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Ryjewo obejmującej działkę nr 167/1 o pow. 0,1040 ha i działkę nr 167/2 
o pow. 0,0886 ha położonych w miejscowości Barcice, na nieruchomość stanowiącą 
własność Powiatu Kwidzyńskiego działkę nr 183/14 o pow. 0,2046 ha  położoną w 
miejscowości Barcice   

 
2. Nabycie nieruchomości, opisanej w ust.1 przez Gminę Ryjewo do zasobu mienia 

komunalnego, jest dokonywane z uwagi na potrzebę realizacji celów publicznych 
niezbędnych do zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej w zakresie realizacji zadań 
publicznych dotyczących dróg  gminnych oraz zagospodarowania terenu. 

 
3. Zamiany nieruchomości dokonuje się bez dokonania dopłat. 
 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Ryjewo do dokonania wszelkich niezbędnych czynności w 
celu zamiany nieruchomości, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 
 

                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                         Rady       Gminy 

 
                                                                                        Kazimierz Zima 

 


